
 

 Giżycko, 14 marca 2022 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

1. Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy 

naczyń jednorazowego użytku dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.  

(post. 10/2022). 

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego:  

1 420 000, 00 zł 

Nr 
Of. 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena 
oferty brutto (A+B) 

Termin dostawy  
od dnia otrzymania 

pisemnego (fax, email) 
zamówienia 

Of. 1 
PACKMAN Sp. z o.o. 

05-119 Łajski 
3 341 608, 65 zł 5 dni 

Of. 2 
FLORES Sp. z o.o. 

35-103 Rzeszów 
3 775 622, 00 zł 10 dni 

 

 

                                                                                   

KOMENDANT 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 


